Presupuesto de gastos

PATRONAT ESCOLA DE MUSICA
Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:

ORG. PRO
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326
01 326

ECON.

13000
13100
15000
16000
16200
16209
21200
21300
21600
22000
22001
22100
22101
22601
22603
22609
22700
22798
22799
23020
23120
35900

62300

01/01/2024 hasta: 31/12/2024

APLICACION PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL FIX
RETRIBUCIONS BASIQUES LABORAL TEMPORAL
PRODUCTIVITAT

SEGURETAT SOCIAL

FORMACIO I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL
ALTRES DESPESES SOCIALS

REPARACIONS EDIFICIS

REPARACIONS MAQUINARIA

REPARACIONS EQUIPS PER A PROCESSOS D'INFORMACIO
MATERIAL

PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES
ENERGIA ELECTRICA

AIGUA

ATENCIONS PROTOCOL-LARIES

PUBLICACIONS EN DIARIS OFICIALS
ACTIVITATS CULTURALS I ESPORTIVES

NETEJA

TREBALLS EMPRESES ANYS ANTERIORS
TREBALLS EMPRESES I PROFESSIONALS
DIETES PERSONAL NO DIRECTIU

LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU

ALTRES DESPESES FINANCERES

INVERSIO MAQUINARIA

PRESUPUESTO
INICIAL

423.224,51
0,00
9.600,00
136.572,68
1.500,00
4.800,00
600,00
2.000,00
500,00
800,00
500,00
7.000,00
400,00
100,00
100,00
6.000,00
15.000,00
500,00
6.000,00
100,00
100,00
2.500,00

1.500,00

Impreso el 03/02/2025 alas

MODIFICACIONES
POSITIVAS

0,00
5.000,00
0,00
0,00
1.270,50
0,00
57,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
44,00
920,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

MODIFICACIONES
NEGATIVAS

5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

11:18

PREVISIONES
DEFINITIVAS

418.224,51
5.000,00
9.600,00

136.572,68
2.770,50
4.800,00

657,35
2.000,00
500,00
800,00
500,00
7.000,00
400,00
100,00
100,00
6.044,00
15.920,11
500,00
6.000,00
100,00
100,00
2.500,00

1.500,00
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Presupuesto de gastos

PATRONAT ESCOLA DE MUSICA

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde: 01/01/2024 hasta: 31/12/2024
APLICACION PRESUPUESTARIA

ORG. PRO ECON. DESCRIPCION

01 326 62600 INVERSIO PER A PROESSOS D'INFORMACIO

TOTAL

PRESUPUESTO
INICIAL

750,00

620.147,19

Impreso el 03/02/2025 alas

MODIFICACIONES MODIFICACIONES
POSITIVAS NEGATIVAS

0,00 0,00

7.291,96 5.000,00

11:18

PREVISIONES
DEFINITIVAS

750,00

622.439,15
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